

Haberler > Haşmet Babaoğlu > Teröristbaşı gönderilir mi?

15 Ağustos 2016, Pazartesi

## HAŞMET BABAOĞLU

### Teröristbaşı gönderilir mi?



**A** [BD](#) mırın kırın ediyor.

Belki yeni Başkan'ın bir karar vermesi beklenecek.

Belki "**küresel merkez**" ile **Beyaz Saray** arasındaki çekişme ve çataklar kararı belirleyecek.

Bir "**kafa karışıklığı**" falan yok orada, fakat işi zamana yaymak istekleri açık.

Şimdilik işi hukuk yokuşuna sürüyorlar.

Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Trudeau geçen gün ne dedi? "**İade süreci aylar da, sürebilir, yıllar da... Zaman dilimi belirleyemem.**"

Yıllar, dedi, dikkatinizi çekerim.

Neden? Çünkü suçluların iadesi konusundaki ikili anlaşmanın teknik ve yasal detayları var.

Diyelim ki, inandık.

Fakat işin ABD için çok daha derin bir yanı var.

**Gülen'i iade etmek demek, inşası çok zaman almış bir binanın kontrollü biçimde yıkılması demek.**

\*\*\*

Neden?

**Birincisi...**

Söz konusu "kullanışlı" örgütün tek hedef noktası ve eylem alanı [Türkiye](#) değil. Bir kere bunu unutmamalıyız.

Aylardır yazıp duruyorum; bize çok uzak görünen **Brezilya'da bile** öyle bir yer edinmişler ki, özellikle akademik camianın **eski Başkan Dilma**'ya karşı tutum almasında önemli rolleri oldu.

**Güney Afrika** deseniz, bir tür Fetö iştiraki!

**Orta Asya cumhuriyetlerini hiç sormayın!** Oralarda ahtapot gibiler. Bazılarında her an benzer bir darbe kalkışması yapabilecekleri söyleniyor.

Eh, onca örgütlenme ne için?

Bir inanç grubu ihtiraslarını tatmin etsin diye değil herhalde!

Hayır! Her şey "**küresel merkez**"in çıkarları için.

Devasa bir operasyon bu.

Bu işi kurgulayanlar sırf ABD'nin stratejik ortağı Türkiye talep etti diye bütün emeklerini çöpe atarlar mı?

Atarlar ama bir anda olmaz.

Yeni "**yol arkadaşları**"nı toparlayıp B planlarını hayata geçirinceye kadar zaman kazanmaya çalışırlar.

\*\*\*

İkincisi..

Bu Fetö belasının sadece bize özgü veya kendisinden ibaret bir tehdit olduğunu sanmıyorsunuz, değil mi?

Böyle çok hareket var. İrili ufaklı Fetöler.

Pakistan'dan Irak'a; Arjantin'den Ukrayna'ya, hatta Çin'e kadar geniş bir coğrafyada çeşitli dinsel "**kült**"ler Batı tarafından sırtları sıvazlanarak büyütüldüler.

**Hepsi bir tür beşinci kol faaliyeti.**

**Sürüyle Lawrence.**

Kolonyal çiftliklere kahya yazılmış gurular, şeyhler, liderler.

Anlayacağınız...

Onları yatıştırıp "**ortada bir sorun olmadığına**" inandırmadan; aynı şeyin kendi başlarına da gelebileceğini hissettirmeden Fetullah'ı Türkiye'ye iade etmezler.

Bize sabır ve metanet gerekiyor.

Ve onlar bize her baktığında karşılarında "**Yenikapı ruhu**"nu görmeliler.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yerini seç, arada kalma! (14.8.2016)**
- > **Küreselci medyayla nereye kadar? (13.8.2016)**
- > **Vatanı arazi sanan yabancı yapım robotlar! (12.8.2016)**



